

VENCEDORES DO PROCESSO

Consórcio de Desenv. Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Serra do Botucaraí -
COMAJA

Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Serra do
Botucaraí

Registro de Preços Eletrônico - 6/2024

**ALESSANDRO ZANCAN COLVERO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.601.667/0001-36 -
Endereço: R XV DE NOVEMBRO - CEP: 97650000 - UF: RS - Município: Itaqui - Telefone: (55) 99618-
5748**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	CUIA. CONFECCIONADA DE PORONGO PERSONALIZADA A LASER EM UM LADO (ARTE A SER FORNECIDA). CORES DE PORONGO (MARROM NATURAL). POSSUI PÉ TRADICIONAL E BOCAL QUEIMADO. UNIDADE. MEDINDO APROXIMADAMENTE 13CM DE ALTURA O PORONGO MAIS 3 CM DE BASE; E BOCAL COM DIÂMETRO APROXIMADO DE 11CM	CUIAS CREATIVE	CUIAS CREATIVE	400,0000 UN	R\$ 21,9900	R\$ 8.796,0000
0018	BOMBA PARA CHIMARRÃO, EM INOX, TAMANHO MÉDIO, COM GRAVAÇÃO DA LOGO DO COMAJA E/OU ROTA DAS TERRAS ENCANTADAS, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	CREATIVE	CUIAS CREATIVE	400,0000 UN	R\$ 26,9900	R\$ 10.796,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.592,0000	

**BILG COMERCIO DE BRINDES E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.382.254/0001-01 -
Endereço: Estrada do Luzitano - CEP: 09330400 - UF: SP - Município: Mauá - Telefone: (11) 2495-6621**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CANETAS, ESFEROGRÁFICA RESTRÁTIL DE METAL E ESCRITA AZUL PERSONALIZADA A LASER.	ESPECIAL	BG	1.500,0000 UN	R\$ 2,2800	R\$ 3.420,0000
0016	CANETA ECOLÓGICA, CANETA CORPO EM PAPEL RECICLADO COM DETALHES EM PLÁSTICO PLA BIODEGRADÁVEL, NA COR BRANCA. PERSONALIZAÇÃO EM TAMPOGRAFIA.RESTRÁTIL. COR DA TINTA: AZUL. (ARTE A SER FORNECIDA).	ESPECIAL	BG	500,0000 UN	R\$ 1,0500	R\$ 525,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.945,0000	

**C6M BRINDES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 51.650.195/0001-56 - Endereço: Estrada do Luzitano, 258
Casa - CEP: 09330400 - UF: SP - Município: Mauá - Telefone: (11) 96669-3033**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CANETAS, ESFEROGRÁFICA, PLÁSTICA COM ESCRITA AZUL PERSONALIZAÇÃO TRANSFER COLORIDA (04 CORES), RESTRÁTILCANETAS, ESFEROGRÁFICA, PLÁSTICA COM ESCRITA AZUL PERSONALIZAÇÃO TRANSFER COLORIDA (04 CORES), RESTRÁTIL	caneta	PROPRIA	1.500,0000 UN	R\$ 1,8800	R\$ 2.820,0000
0014	SQUEEZE. CONFECCIONADO EM MATERIAL TRANSLÚCIDO COM TAMPA DE ROSQUEAR EM AÇO INOXIDÁVEL. CAPACIDADE: 700ML. PERSONALIZAÇÃO COLORIDA (ARTE A SER FORNECIDA). UNIDADE.	squeeze	PROPRIA	200,0000 UN	R\$ 18,8900	R\$ 3.778,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.598,0000	

**CAPACHOLANDIA COMERCIO DE CAPACHOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.351.402/0001-12 -
Endereço: AV SETE DE SETEMBRO - CEP: 80250205 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 99822-3596**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	TAPETE PERSONALIZADO EM VINIL - FIOS DE VINIL ENTRELAÇADOS E BASE ANTIDERRAPANTE EM PVC, PARA MODERADO TRÁFEGO DE PESSOAS. SERÁ UTILIZADO NA PORTA DE ENTRADA DO COMAJA. DEVERÁ RETER PARTICULADAS SÓLIDAS, ABSORVER ÁGUA E NÃO PROPAGAR CHAMAS. COR AZUL MARINHO, COM A LOGO DO COMAJA NA COR BRANCA. MEDINDO 60CMX1M, ESPESSURA DE NO MÍNIMO 10MM. BORDA REBAIXADA 3CM	capacho	euomats	3,0000 UN	R\$ 385,0000	R\$ 1.155,0000



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.155,0000

CONFECÇÕES MCB LTDA EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.381.449/0001-02 - Endereço: ROD BR 376 KM 216 QD 05 LT 07 - CEP: 86.900-000 - UF: PR - Município: Jandaia do Sul - Telefone: (43) 3432-4900

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	BONÉ. CONFECCIONADO EM MATERIAL LEVE E RESISTENTE, 100% ALGODÃO, COR PRETA, COM ABA CURVA. POSSUI DETALHE CENTRALIZADO NA FRENTE EM BORDADO COLORIDO E BORDADO NA LATERAL (ARTE A SER FORNECIDA), FECHAMENTO: FIVELA DE AJUSTE. DIMENSÕES: 62CM DE CIRCUNFERÊNCIA E 16CM DE PROFUNDIDADE. FORMATO ANATÔMICO. UNIDADE.	PROPRIO	PROPRIA	50,0000 UN	R\$ 18,1400	R\$ 907,0000
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 907,0000

EUDIMAR MIRANDA RODRIGUES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.531.856/0001-04 - Endereço: R GONCALVES DIAS - CEP: 74920540 - UF: GO - Município: Aparecida de Goiânia - Telefone: (62) 3284-7866

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	WIND BANNER, PARA USAR EM ÁREAS EXTERNAS, DESMONTÁVEL, 100% POLIESTER PERSONALIZADO, HASTE RESISTENTE. IMPRESSÃO DUPLA FACE, COLORIDA. BASE ANTIDERRAPANTE. MEDIDAS APROXIMADAS: 2,80X0,70	WIND BANNER, 2,80X0,70	FLAGBANNER	10,0000 UN	R\$ 199,0000	R\$ 1.990,0000
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.990,0000

GRÁFICA DIRETA LTDA -ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.417.852/0001-81 - Endereço: Rua Padre Antônio Vieira,370/B - CEP: 90640060 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 99365-4344

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	CARTÕES DE VISITA, (A SER FORNECIDA) TAMANHO 5 X 9 CM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHE, 300 G., COLORIDA (4 CORES), FOSCO.	Próprio	Própia	300,0000 UN	R\$ 0,6300	R\$ 189,0000
0007	INFORMATIVO, COLORIDO, DE 08 A 12 PÁGINAS, NO TAMANHO A4, PAPEL COUCHÉ, BRILHO, 115G.	Próprio	Própia	750,0000 UN	R\$ 1,7899	R\$ 1.342,4250
0011	IMA DE GELEADEIRA. CONFECCIONADO EM ALTO RELEVO. (ARTE A SER FORNECIDA). MEDIDAS APROXIMADAS DE 10CM DE ALTURA X 7CM DE CUMPRIMENTO. UNIDADE. EMBALADO INDIVIDUALMENTE, EM SAQUINHO TRANSPARENTE.	Próprio	Própia	750,0000 UN	R\$ 1,3999	R\$ 1.049,9250
0020	CEVADOR PERSONALIZADO VIRA MATE 15 CM DE DIAMETRO, IMPRESSÃO COLORIDA DE AMBOS OS LADOS	Próprio	Própia	750,0000 UN	R\$ 2,3499	R\$ 1.762,4250
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.343,7750

MATEUS FRANCISCO DEMENECH | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.903.804/0001-10 - Endereço: AV. JOÃO BATISTA DAL PIVA - CEP: 89817000 - UF: SC - Município: Guatambú - Telefone: (49) 99955-2636

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	ENFEITE DE CUIA. CONFECCIONADO EM MATERIAL DE ACRÍLICO DE 2MM. POSSUI ADESIVAÇÃO FRENTE E VERSO, COLORIDO. ARTE A SER FORNECIDA. UNIDADE	DSP	DSP BRINDES	2.000,0000 UN	R\$ 1,6800	R\$ 3.360,0000
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.360,0000

MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.382.012/0001-40 - Endereço: Rua José Rupp - CEP: 89610000 - UF: SC - Município: Herval d'Oeste - Telefone: (49) 99953-0820

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0017	CALENÁRIO DE MESA, PERSONALIZADO, COLORIDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE LARGURA 21X ALTURA 15 X BASE 10, FOMRATO TRIANGULAR. INDICAR FERIADOS NACIONAIS, OS DIAS DO MÉS E DA SEMANA. UMA FOLHA POR MÉS. EM PAPEL RECICLADO. NO INÍCIO CONTER EM UMA ÚNICA PÁGINA O CALENÁRIO DO ANO ANTERIOR E AO FINAL EM UMA ÚNICA PÁGINA O CALENÁRIO DO ANO SUBSEQUENTE E TAMBEM ADICIONAR MAIS UMA PAGINA COM ARTE A SER FORNECIDA.	2024	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	700,0000 UN	R\$ 4,5000	R\$ 3.150,0000
------	---	------	----------------------------------	-------------	------------	----------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.150,0000

RAYOR CONFECÇOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.015.985/0001-43 - Endereço: R A LOT NOSSA SENHORA DAS GRACAS - CEP: 49290000 - UF: SE - Município: Itabaianinha - Telefone: (82) 98144-2575

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	CAMISETA. COR BRANCA, 100% POLIÉSTER, GOLA REDONDA, PERSONALIZAÇÃO COLORIDA, SUBLIMAÇÃO FRONTAL (ARTE A SER FORNECIDA). DISPONÍVEL NOS TAMANHOS 12, 14 E 16 (NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO O TAMANHO A SER FORNECIDO). UNIDADE.	CAMISETA	PRÓPRIA	1.000,0000 UN	R\$ 13,0000	R\$ 13.000,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 13.000,0000

TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.615.848/0001-28 - Endereço: SETOR DE INDUSTRIAS GRAFICA DE TAGUATINGA , CONJUNTO C LOTES 6/8, St. de Indústrias Gráficas Conjunto C - Taguatinga, Brasília - DF - CEP: 72153503 - UF: DF - Município: Brasília - Telefone: (61) 3336-4040

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BLOCOS DE ANOTAÇÃO TAMANHO 15X21CM, 10 FOLHAS X1 TIPO DE IMPRESSÃO 1 VIA 1X0, PAPEL RECICLADO. FECHAMENTO DO ARQUIVO. SAÍDA EM CTP. COLADO. CONTENDO 10 FOLHAS EM CADA BLOCO DE ANOTAÇÃO. COLORIDO.	PROPRIO	PROPRIO	1.000,0000 UN	R\$ 1,1600	R\$ 1.160,0000
0009	ADESIVOS ARTE A SER FORNECIDA. 9 CM X 6CM, 4X4 CORES EM ADESIVO BRILHOSO, SEM FUNDO. ARTE A SER FORNECIDA CONFORME NECESSIDADE DA INSTITUIÇÃO.	PROPRIO	PROPRIO	1.000,0000 UN	R\$ 0,3100	R\$ 310,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.470,0000

WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.931.756/0001-12 - Endereço: CJ SHA CONJUNTO 4 CHACARA 14 LOTE - CEP: 71994080 - UF: DF - Município: Brasília - Telefone: (61) 9158-4572

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PASTAS TIMBRADAS, MEDIDAS 31,5X47CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM SUPREMO/TRIPLEX 270G. VERNIZ BRILHO TOTAL= 1 LADO, VINCO, COM BOLSA, DOBRADO.	work	work	500,0000 UN	R\$ 1,6000	R\$ 800,0000
0004	AGENDAS MIOLO PADRÃO, CAPA EXTERNO: 15.5X21.5CM, 4X1 CORES, ESCALA EM COUCHE BRILHO 150G. PAPELÃO H30: 2 FOLHAS, 15.4X21.4CM, SEM IMPRESSÃO EM PAPELÃO 833G. (2 MODELOS) GUARDA CAPA: 2 FOLHAS, 14.7X21CM, SEM IMPRESSÃO EM OFFSET 120G. LÁMINA APRES.: 4 PÁGS, 15X21CM, 4 CORES, ESCALA EM COUCHE BRILHO 150G. BOPP FOSCO=1 LADO(S) (CAPA EXTERNO), MIOLO PADRÃO, WIREO 16 ANÉIS BRA, ACOPLAR CAPA DURA, FURAR/MONTAR/WIRE-O. OBS.: * AGENDA MIOLO PADRÃO. WIRE-O PADRÃO. CONFECIONADA EM PAPEL RECICLADO. NO INÍCIO DE CADA MÉS, UMA PÁGINA COM O CALENÁRIO MENSAL - COM UMA LINHA PARA CADA DIA DO MÉS - E NO VERSO PAUTA PARA PLANEJAMENTO. INDICAR FERIADOS NACIONAIS E GAÚCHOS. SEMPRE INDICAR O DIA DO MÉS E O DIA DA	work	work	700,0000 UN	R\$ 13,0000	R\$ 9.100,0000
0008	FLYERS ARTE A SER FORNECIDA. DUAS DOBRAS (6 PÁGINAS), TAMANHO 30 CM DE ALTURA X 42 CM DE LARGURA (ABERTO), 30 CM DE ALTURA X 14 CM DE LARGURA (FECHADO), 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 150G, ARTE A SER FORNECIDA CONFORME NECESSIDADE DA INSTITUIÇÃO.	work	work	3.000,0000 UN	R\$ 0,3800	R\$ 1.140,0000



0010	SACOLAS TAMANHO: 25X35X15CM (ALTURA, LARGURA E BASE), MATERIAL PAPEL KLABIN KLAIFOLD 195G, IMPRESSÃO EM 4 CORES, CMYK, ACABAMENTO EM VERNIZ BRILHO, ARTE A SER FORNECIDA CONFORME NECESSIDADE DA INSTITUIÇÃO.	work	work	1.000,0000 UN	R\$ 3,0000	R\$ 3.000,0000
------	---	------	------	---------------	------------	----------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 14.040,0000

Valor Total: R\$ 73.550,7750

